
1/2

Na temelju članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09, 4/13, 16/16, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), župan Istarske županije 
dana 19. ožujka 2025. godine donosi

ZAKLJUČAK
o imenovanju projektnog tima za provedbu projekta 

I-STEM- Sinergijom do razvoja STEM-a u Istri (SF.2.4.06.04.0056) 
partnera Istarska županija-Regione Istriana

1. Podržavaju se aktivnosti Upravnog odjela za obrazovanje, sport i tehničku kulturu Istarske 
županije, Zajednice tehničke kulture Istarske županije kao nositelja projekta te ostalih 
projektnih partnera vezane za provedbu projekta I-STEM- Sinergijom do razvoja STEM-a u 
Istri (SF.2.4.06.04.0056, u daljnjem tekstu: Projekt I-STEM), u ukupnom iznosu projekta od 
288.177,58 EUR podnesenom po pozivu: Jačanje kapaciteta organizacija civilnog društva za 
promociju STEM-a (SF.2.4.06.04) sufinanciranog sredstvima Europskog socijalnog fonda +.

2. U projektni tim za provedbu Projekta I-STEM imenuju se slijedeće osobe:
(1) Patricia Percan, pročelnica Upravnog odjela za obrazovanje, sport i tehničku kulturu 
Istarske županije – članica,
(2) Elena Puh Belci, viša savjetnica za obrazovanje, sport i tehničku kulturu Upravnog odjela 
za obrazovanje, sport i tehničku kulturu Istarske županije – članica,
(3) Monika Bastijanić, viša stručna suradnica za opće poslove i projekte Upravnog odjela za 
obrazovanje, sport i tehničku kulturu Istarske županije – članica.

Članice projektnog tima zadužuju se za provedbu projektnih aktivnosti u okviru ovlasti 
propisanih Pravilnikom o unutarnjem redu Upravnog odjela za obrazovanje, sport i tehničku 
kulturu Istarske županije, sukladno Ugovoru o dodjeli bespovratnih sredstava za 
implementaciju projekta.

3. Članica Monika Bastijanić  zadužuje se da u periodu od 12. ožujka 2025. do 12. ožujka 
2027. godine obavlja poslove provedbe projekta I-STEM (SF.2.4.06.04.0056) sukladno 
Ugovoru o dodjeli bespovratnih sredstava,  kako slijedi:
- komunikacijski stručnjak - u fiksnom postotku od 11,61% ukupnog radnog vremena
- upravljanje projektom -u fiksnom postotku od 8,39% ukupnog radnog vremena.

Plaća Monike Bastijanić u periodu od 12. ožujka 2025. do 12. ožujka 2027. godine financirat 
će se iz sredstava Projekta I-STEM od ukupno 20%, razmjerno broju radnih sati koje će 
službenica utrošiti za provedbu navedenog Projekta. 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.



2/2

KLASA/CLASSE: 602-01/25-02/21
URBROJ/N:PROT: 2163-05/18-25-4
Pula – Pola, 19. ožujka 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Patricia Percan, patricia.percan@istra-istria.hr 
2. Elena Puh Belci, elena.puhbelci@istra-istria.hr
3. Monika Bastijanić, monika.bastijanic@istra-istria.hr 
4. Zajednici tehničke kulture Istarske županije, ztkistra@gmail.com 
5. AURORA Regionalni koordinator Istarske županije za europske programe i fondove-

Coordinatore regionale della Regione Istriana per i programmi e fondi europei, 
erica.mikac@istra-istria.hr 

6. Upravnom odjelu za proračun i financije Istarske županije
7. Pismohrana - ovdje
 

 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-03-20T08:55:49+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




